
Contacto

Teléfono +34 967494003
Fax +34 967494257
Correo Electrónico mahora@dipualba.es

Dirección Postal

Plaza de la Mancha, 7
(02240) Mahora España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1052166R 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-07-2022 a
las 00:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Mahora
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0204600A
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Pcvt1ByBftKXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Arreglo piscina municipal de Mahora.

Presupuesto base de licitación
Importe 750,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 620 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado

Adjudicatario

CONTRATAS Y CONSTRUCCIONES MAHORA 2005 SOCIEDAD LIMITADA
NIF B02428852

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 620 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 750,2 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 27/06/2022

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Pcvt1ByBftKXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kjCOV22VKpcBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 123863 |  2022-919592 | Mon, 04 Jul 2022 00:26:15:253 CEST 156095845039398412061977770280299669690UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kjCOV22VKpcBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

